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부서: 생활보장과

정책: 국민기초생활보장

단위: 국민기초생활수급자 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 생활보장과

생활보장과 52,459,345 51,943,821 515,524

국 44,766,188 44,501,159 265,029

시비 4,775,207 4,529,792 245,415

구비 2,917,950 2,912,870 5,080

국민기초생활보장 41,450,629 40,548,142 902,487

국 36,856,534 36,240,675 615,859

시비 3,288,688 3,016,312 272,376

구비 1,305,407 1,291,155 14,252

국민기초생활수급자 지원 40,817,214 40,139,424 677,790

국 36,747,568 36,131,709 615,859

시비 2,788,860 2,741,181 47,679

구비 1,280,786 1,266,534 14,252

생계급여 39,627,333 38,898,168 729,165

국 35,664,600 35,008,351 656,249

시비 2,773,913 2,722,872 51,041

구비 1,188,820 1,166,945 21,875

301 일반보상금 39,627,333 38,898,168 729,165

국 35,664,600 35,008,351 656,249

시비 2,773,913 2,722,872 51,041

구비 1,188,820 1,166,945 21,875

01 사회보장적수혜금 39,627,333 38,898,168 729,165

○일반수급자 생계급여 39,627,333 38,898,168 729,165경정 39,627,333,000원

국 35,664,600 35,008,351 656,249

시비 2,773,913 2,722,872 51,041

구비 1,188,820 1,166,945 21,875

교육급여 51,486 63,563 △12,077

308 자치단체등이전 51,486 63,563 △12,077

08 교육기관에대한보조 51,486 63,563 △12,077

○교육급여 51,486 63,563 △12,077경정 51,486,000원

해산장제급여 188,889 226,417 △37,528

국 170,000 203,775 △33,775

시비 13,222 15,849 △2,627

구비 5,667 6,793 △1,126

301 일반보상금 188,889 226,417 △37,528

국 170,000 203,775 △33,775

시비 13,222 15,849 △2,627

구비 5,667 6,793 △1,126

01 사회보장적수혜금 188,889 226,417 △37,528

○해산장제급여 188,889 226,417 △37,528경정 188,889,000원

국 170,000 203,775 △33,775

시비 13,222 15,849 △2,627

구비 5,667 6,793 △1,126

해산장제급여(시설) 17,250 24,600 △7,350

국 15,525 22,140 △6,615

시비 1,725 2,460 △735

301 일반보상금 17,250 24,600 △7,350
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부서: 생활보장과

정책: 국민기초생활보장

단위: 국민기초생활수급자 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 15,525 22,140 △6,615

시비 1,725 2,460 △735

01 사회보장적수혜금 17,250 24,600 △7,350

○해산장제급여(시설) 17,250 24,600 △7,350경정 17,250,000원

국 15,525 22,140 △6,615

시비 1,725 2,460 △735

복지관리업무지원 34,813 29,233 5,580

101 인건비 28,487 22,689 5,798

03 무기계약근로자보수 28,487 22,689 5,798

○의료급여 관리사 기말수당

5,798 0 5,7981,932,380원*75%*4명

201 일반운영비 1,500 1,600 △100

01 사무관리비 1,200 1,300 △100

○위원회 위원 위촉장 등 제작 270 300 △30

○기초생활수급자 홍보안내문 제작

930 1,000 △70

경정 270,000원

경정 930,000원

203 업무추진비 1,262 1,380 △118

03 시책추진업무추진비 1,262 1,380 △118

○복지관리 업무추진 1,100 1,200 △100

○노숙인 입·퇴소위원회 운영 162 180 △18

경정 1,100,000원

경정 162,000원

차상위계층 지원 633,415 408,718 224,697

국 108,966 108,966 0

시비 499,828 275,131 224,697

구비 24,621 24,621 0

저소득주민 특별지원 380,800 261,510 119,290

시비 380,800 261,510 119,290

301 일반보상금 380,800 261,510 119,290

시비 380,800 261,510 119,290

01 사회보장적수혜금 380,800 261,510 119,290

○수급자 월동대책 지원 44,000 61,000 △17,000경정 44,000,000원

시비 44,000 61,000 △17,000

○차상위계층 월동대책 지원

30,000 18,000 12,000경정 30,000,000원

시비 30,000 18,000 12,000

○수급자 교육장려금 300,000 177,510 122,490경정 300,000,000원

시비 300,000 177,510 122,490

○차상위계층 교육장려금 6,800 5,000 1,800경정 6,800,000원

시비 6,800 5,000 1,800

부산형 기초보장제도 105,407 0 105,407

시비 105,407 0 105,407

301 일반보상금 105,407 0 105,407

시비 105,407 0 105,407

01 사회보장적수혜금 105,407 0 105,407

○최저생계유지비 105,407 0 105,407105,407,000원
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부서: 생활보장과

정책: 국민기초생활보장

단위: 차상위계층 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시비 105,407 0 105,407

노숙인 보호 및 지원 1,401,766 1,401,032 734

국 928,772 928,112 660

시비 472,994 472,920 74

노숙인 시설운영 강화 1,401,766 1,401,032 734

국 928,772 928,112 660

시비 472,994 472,920 74

노숙인시설 생계비 지원 252,278 251,544 734

국 227,050 226,390 660

시비 25,228 25,154 74

301 일반보상금 252,278 251,544 734

국 227,050 226,390 660

시비 25,228 25,154 74

01 사회보장적수혜금 252,278 251,544 734

○노숙인시설 생계비 지원 252,278 251,544 734경정 252,278,000원

국 227,050 226,390 660

시비 25,228 25,154 74

저소득층 생활안정 지원 8,376,633 8,765,675 △389,042

국 6,980,882 7,332,372 △351,490

시비 1,013,525 1,040,560 △27,035

구비 382,226 392,743 △10,517

자활사업 추진 8,376,633 8,765,675 △389,042

국 6,980,882 7,332,372 △351,490

시비 1,013,525 1,040,560 △27,035

구비 382,226 392,743 △10,517

자활근로 5,222,222 5,572,777 △350,555

국 4,700,000 5,015,500 △315,500

시비 365,556 390,094 △24,538

구비 156,666 167,183 △10,517

401 시설비및부대비 5,222,222 5,572,777 △350,555

국 4,700,000 5,015,500 △315,500

시비 365,556 390,094 △24,538

구비 156,666 167,183 △10,517

01 시설비 5,222,222 5,572,777 △350,555

○자활근로 5,222,222 5,572,777 △350,555경정 5,222,222,000원

국 4,700,000 5,015,500 △315,500

시비 365,556 390,094 △24,538

구비 156,666 167,183 △10,517

지역자활센터 운영 516,761 510,001 6,760

국 361,342 356,610 4,732

시비 154,861 152,833 2,028

구비 558 558 0

307 민간이전 516,203 509,443 6,760

국 361,342 356,610 4,732

시비 154,861 152,833 2,028

05 민간위탁금 516,203 509,443 6,760
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부서: 생활보장과

정책: 저소득층 생활안정 지원

단위: 자활사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○지역자활센터 운영 지원 516,203 509,443 6,760경정 516,203,000원

국 361,342 356,610 4,732

시비 154,861 152,833 2,028

희망키움통장 사업 393,000 435,247 △42,247

국 353,700 391,722 △38,022

시비 39,300 43,525 △4,225

301 일반보상금 393,000 435,247 △42,247

국 353,700 391,722 △38,022

시비 39,300 43,525 △4,225

01 사회보장적수혜금 393,000 435,247 △42,247

○희망키움통장사업 393,000 435,247 △42,247경정 393,000,000원

국 353,700 391,722 △38,022

시비 39,300 43,525 △4,225

내일키움통장 사업 68,687 71,687 △3,000

국 61,818 64,518 △2,700

시비 6,869 7,169 △300

301 일반보상금 68,687 71,687 △3,000

국 61,818 64,518 △2,700

시비 6,869 7,169 △300

01 사회보장적수혜금 68,687 71,687 △3,000

○내일키움통장사업 68,687 71,687 △3,000경정 68,687,000원

국 61,818 64,518 △2,700

시비 6,869 7,169 △300

재무활동(생활보장과) 1,203,992 1,202,647 1,345

보전지출 1,203,992 1,202,647 1,345

생활보장과 국시비보조금 반환금 1,203,992 1,202,647 1,345

802 반환금기타 1,203,992 1,202,647 1,345

01 국고보조금반환금 1,011,748 1,010,415 1,333

○노숙인시설 운영지원 19,486 18,153 1,333경정 19,486,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 192,244 192,232 12

○노숙인시설 운영지원 8,346 8,334 12경정 8,346,000원
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